
Chalupa Harrachov 156

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Apartmán č. 1, 3, 4 (4 lůžka) - 2 500 Kč/apartmán/noc

Apartmán č. 2 (6 lůžek) - 3 350 Kč/apartmán/noc

Apartmán č. 5 (Studio, 4 lůžka) - 2 300 Kč/apartmán/noc

Zimní sezóna chalupa/noc: od 6 200,- Kč

Vánoce a Silvestr (min. délka pobytu 4 noci)

Apartmán č. 1, 3, 4 (4 lůžka) - 2 900 Kč/apartmán/noc

Apartmán č. 2 (6 lůžek) - 3 950 Kč/apartmán/noc

Apartmán č. 5 (Studio, 4 lůžka) - 2 700 Kč/apartmán/noc

Letní sezona - ceny

Apartmán č. 1, 3, 4 (4 lůžka) - 2 300 Kč/apartmán/noc

Apartmán č. 2 (6 lůžek) - 3 050 Kč/apartmán/noc

Apartmán č. 5 (Studio, 4 lůžka) - 2 100 Kč/apartmán/noc

Letní sezóna chalupa/noc: od 5 100,- Kč

Období mimo sezónu - ceny

Apartmán č. 1, 3, 4 (4 lůžka) - 2 100 Kč/apartmán/noc

Apartmán č. 2 (6 lůžek) - 2 750 Kč/apartmán/noc

Apartmán č. 5 (Studio, 4 lůžka) - 1 900 Kč/apartmán/noc

Mimo sezónu chalupa/noc: od 4 300,- Kč

Další informace:



Cena přistýlky 250,- Kč osoba/noc (lze u apartmánů č. 3, 4, 5).

Dětská postýlka 200,- Kč/pobyt (možnost bezplatného zapůjčení dětské jídelní židličky).

V případě obsazenosti 2 osobami cena apartmánu snížena o 500,- Kč/noc.

Při pobytu 2 noci cena apartmánu navýšena o 200,- Kč/noc.

Cena apartmánu č. 2 při obsazenosti 3-4 osobami je za standardní cenu apartmánů jako č. 1, 3 a 4.

Ceny jsou včetně rekreačního poplatku.

Pobyt začíná od 15:00 do 19:00 hodin. Ukončení pobytu do 10:00 hodin.

Možnost pronájmu celého objektu.

Vyhrazeno právo změny cen v průběhu roku (ne při pobytu).


